Rua Varcelina Lima Alvarenga, 1000 – Centro – CEP: 79.975-000 – Tacuru – MS – CNPJ: 03.888.989/0001-00
Fone/Fax: 67 3478-1188 – E mail: DEFESACIVTACURU@OUTLOOK.COM

LEI MUNICIPAL N 1.099/2014

DISPOE SOBRE A
DENOMINAÇÃO DO
ANFITEATRO MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O prefeito Municipal de Tacuru, Paulo Pedro Rodrigues, faz saber que
o Legislativo, através de seus legítimos representantes junto à  Câmara
Municipal  de Tacuru aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º - O prédio do anfiteatro municipal de Tacuru-MS, localizado na Av.
Maximo Giacomo Destefani,  nº 696, quara 61, nesta cidade de Tacuru-MS,
fica denominado “ANFITEATRO MUNICIPAL BRUNO PELEGRINI”.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução da presente lei, correrão por
dotações próprias consignadas no orçamento anual vigente.

Artigo 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

    Gabinete do Prefeito, em 24 (vinte e quatro) de Abril
de 2014.

Paulo Pedro Rodrigues
  Prefeito Municipal